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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33424801C

2. Data e Regjistrimit 24/10/2023
3. Emri i Subjektit De-Alb Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Rrogozhine   Bashkia Rrogozhinë, Njësia 
administrative: Kryevidh, Rruga Sharr-Dushk, Kryevidh, 
Rrogozhinë, me numer pasurie 65/52 dhe zonë kadastrale 
3320” 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e tregëtisë së materialeve të ndërtimit, punimeve 

civile, blerje – shitje inertesh, gërmime dhe sistemime të 
ndryshme, blerje – shitje makineri ndërtimi, makineri 
bujqësore, Transport inertesh per vete dhe per te trete, 
Pemtore, Transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
veprimtari bujqesore, import-export mallrash etj.  Përveç 
veprimtarive të parashikuara më lart në veprimtarinë 
sipermarrese të shoqerisë do të hyjë çdo veprimtari tjeter 
industriale, tregtare, financiare dhe qe do të konsiderohet nga 
ortaku e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit 
të shoqerisë dhe që nuk ndalohet nga ligji.
Denis Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2023                Deri: 16/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisBiba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: De-Alb Co
E-Mail: bibadenis17@gmail.com  
Telefon: 0674914705  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-211616-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215038-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë 
Objekti ishte            ("Në fushën e tregëtisë së materialeve të ndërtimit, punimeve civile, 
blerje – shitje inertesh, gërmime dhe sistemime të ndryshme, blerje – shitje makineri 
ndërtimi, makineri bujqësore etj.  Përveç veprimtarive të parashikuara më lart në 
veprimtarinë sipermarrese të shoqerisë do të hyjë çdo veprimtari tjeter industriale, 
tregtare, financiare dhe qe do të konsiderohet nga ortaku e nevojshme dhe e përshtatshme 
për arritjen e objektit të shoqerisë dhe që nuk ndalohet nga ligji.")          u be            ("Në 
fushën e tregëtisë së materialeve të ndërtimit, punimeve civile, blerje – shitje inertesh, 
gërmime dhe sistemime të ndryshme, blerje – shitje makineri ndërtimi, makineri 
bujqësore, Transport inertesh per vete dhe per te trete, Pemtore, Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit, veprimtari bujqesore, import-export mallrash etj.  Përveç 
veprimtarive të parashikuara më lart në veprimtarinë sipermarrese të shoqerisë do të 
hyjë çdo veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do të konsiderohet 
nga ortaku e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit të shoqerisë dhe 
që nuk ndalohet nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FCBD8E-A37F-4AB4-B1C5-184CD573E4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5365686-BB08-43CA-A970-712172C9CCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE304A50-2ECD-443D-8F35-A3B38DBD2C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB69EAB-141A-4352-8811-05EF3D6BD83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4227DEDE-59D0-4723-AB9F-BF3F81DE3BF6
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Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


